MTS - Calendario per gli incontri di orientamento con gli studenti
Ora

Data
11/06/2024
20/06/2024
21/06/2024
24/06/2024
25/06/2024
26/06/2024
26/06/2024
01/07/2024
01/07/2024
03/07/2024
03/07/2024
03/07/2024
09/07/2024
09/07/2024
10/07/2024
11/07/2024
13/07/2024
16/07/2024
17/07/2024
18/07/2024
27/07/2024

13.00-15.00
14:00-16:00
13:00-15:00
9:00-11.00
10:30-12:30
9.00-11.00
10:00-12:00
10:00-12:00
9.00-11.00
10.00- 12.00
10:30-12:30
10:00-12:00
13:00-15:00
10:30-12:30
10.00- 12.00
10:00-12:00
9.00-11.00
9:00-11:00
10.00- 12.00
14:00-16:00
9.00-11.00

Docente
Morlicchio
di Pace
Aiezza
Avino
Galluccio
Morlicchio
Cavazzino
Galluccio
Avino
Monti

di Pace
Cavazzino
Aiezza
Galluccio
Monti
Cavazzino
Avino
Aiezza
Monti

di Pace
Morlicchio

email
emorlicchio@unior.it
Idipace@unior.it
mcaiezza@unior.it
meiavino@unior.it
fgalluccio@unior.it
emorlicchio@unior.it
vcavazzino@unior.it
fgalluccio@unior.it
meiavino@unior.it
jmonti@unior.it
Idipace@unior.it
vcavazzino@unior.it
mcaiezza@unior.it
fgalluccio@unior.it
jmonti@unior.it
vcavazzino@unior.it
meiavino@unior.it
mcaiezza@unior.it
jmonti@unior.it
Idipace@unior.it
emorlicchio@unior.it



